ú ne pas avoir fait l’objet au cours des 3 dernières années de mise en cause susceptible d’engager sa responsabilité et ne pas avoir connaissance 
de situations qui pourraient donner lieu à des mises en cause ou des sinistres

ú avoir un chiffre d’affaires annuel HT inférieur à 250.000 (deux cents cinquante mille) euros

ú dans le cas où la garantie CyberClear a été souscrite, à la date de souscription, le preneur d’assurance déclare : 

ú ne pas utiliser de systèmes d’exploitation dont les mises à jour ne sont plus supportées par leur fabricant (par exemple Windows XP et